Dcto Subtotal %IVA IVA
Valor Total
En Pesos

1 0035*L8JB OS REVISION VEHICULO LH 2 115,500 0 231,000 19.00 43,890 274,890

1 2

Mano de Obra Repuestos Subtotal Descuento
Valor Antes de

Impuestos
IVA VALOR TOTAL

231,000 0 231,000 0 231,000 19.00% 43,890 274,890

Valor en Letras: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

NOTA:

Somos Autoretenedores de Industria y Comercio en Pereira a partir del 1 de Enero de 2013, según Acuerdo 41 de 2012.  Somos Autoretenedores de
Industria y Comercio en Dosquebradas a partir del 1 de Enero de 2018, según Acuerdo 028 del 28 de Diciembre de 2017